

御見積書

2017年7月12日

様

毎度格別のご愛顧を頂き厚く御礼申し上げます
下記の通り御見積り申し上げます

工事名 : 美容室 内装設備工事
工事現場 : 東京都江東区扇橋
御支払条件 : 現金に依る
御見積有効期限 : 3ヶ月

¥2,900,000

		金額
工事費 合計	1 式	2,739,196
調整値引き		-54,011
差し引き合計		2,685,185
消費税	8 %	214,815
合計		2,900,000

	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	電気設備工事						
	仮設工事	仮設電灯・コンセント等	1	式		18,000	
	電灯配線工賃		1	〃		75,000	
	弱電配管・配線工賃		1	〃		18,000	
	専用回路配線		1	〃		15,000	
	配線器具取付、スイッチ・コンセント移設		1	〃		36,000	
	照明器具取付費		1	〃		85,000	
	結線及びジョイント		1	〃		25,000	
	材料費	電線類・配管材・ボックス類	1	〃		48,000	
	雑材料	支持金物・雑材	1	〃		6,000	
	運搬・搬入費		1	〃		30,000	
	照明器具						
	ダウンライト LED照明器具	全体照明	15	台	9,000	135,000	
	外部ライト	LEDスポットライト	3	〃	13,000	39,000	
	ライティングレール	3m	4	セット	8,500	34,000	
	モール処理ボックス		1	式		10,000	
	壁用一般換気扇 交換		1	台		7,200	
	電灯分電盤 既存のまま使用						
	消毒室・トイレ 既存器具使用						
	コードペンダント 別途						
						581,200	

	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	水道衛生設備工事						
	配管材料費	給水・排水管材料	1	式		60,000	
	配管工賃		1	〃		65,000	
	器具等接続雑材料		1	〃		30,000	
	取付接続費		1	〃		60,000	
	支持金物・雑材料費		1	〃		25,000	
	運搬・搬入費		1	〃		20,000	
	鏡	洗面所 400 500	1	枚		4,500	
	洗面器	客席 保健所用	1	セット		25,000	
	湯沸かし器	16号 リモコン	1	〃		74,000	
	同接続バルブ		1	式		9,800	
	シンク固定金物		1	個		4,000	
	水栓用バルブ		5	〃	3,800	19,000	
	洗濯機パン		1	台		6,780	
	消毒室シンク 既存使用						
	トイレ既存のまま						
	シャンプーボール・混合栓別途						
						403,080	

	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
6	家具・建具工事						
	セットカウンター	集成材カウンター 30厚み	3	m	9,000	27,000	
	待ちカウンター	集成材カウンター 30厚み	2	〃	9,000	18,000	
	カウンター 加工設置費		1	式		30,000	
	運搬搬入費		1	〃		8,000	
	消毒室 入口建具		1	本		30,000	
	金物及び取付		1	式		12,000	
	別途						
	レジカウンター・収納棚						
	イス						
						125,000	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
7	内装仕上げ工事						
	木製見切り等塗装仕上げ		30	m	2,500	75,000	
	カウンター塗装仕上げ	ウレタン塗装	1	//		80,000	
	外部 木部塗装仕上げ		1	//		55,000	
	天井 パテ処理		1	式		30,000	
	天井 クロス貼り		22	m ²	1,900	41,800	
	壁面・間仕切り クロス貼り		63	//	1,900	119,700	
	床 パテ処理		1	式		10,000	
	床 塩ビタイル仕上げ		22	m ²	4,800	105,600	
	雑見切り金物取付		1	式		8,700	
	ロールスクリーン フェスタII	1500 2400	2	本	19,500	39,000	
	同上取付工事		1	式		10,000	
	トイレ・消毒室仕上げ別途						
						574,800	

